Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.12.2022 №A-2245

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества«С днём рождения, Дедушка Мороз!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Валентина Юрьевна Лапшева ДП-2245-89633 от 12.12.2022
6) Елена Владимировна Чуприна ДП-2245-90845 от 12.12.2022
7) Попова Марина Александровна ДП-2245-91125 от 12.12.2022
8) Киселева Яна Валерьевна ДП-2245-91419 от 12.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества«С днём рождения, Дедушка Мороз!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Зайцева Яна Манина Лариса
Рашидовна Подарок Деду Морозу 3 место ДП-2245-

90240

2 Тащилкин
Ярослав

Дядик Ольга
Дмитриевна "Торт для Деда Мороза" 3 место ДП-2245-

90299

3 группа
"Пчелки"

Халджиева
Юлия
Николаевна

"С днём рожденья Дед мороз!" 1 место ДП-2245-
90346

4 группа
"Непоседы

Глазырина
Наталья
Петровна

"Удивительный Дед мороз" 2 место ДП-2245-
90351

5 Группа
"Капельки"

Махмудиярова
Нафиса
Гаднановна

"Дед Мороз" 1 место ДП-2245-
90565

6 Савицкая
София

Шатрашанова
Елена
Вячеславовна

"С днем рождения, Дедушка Мороз!" 2 место ДП-2245-
90771

7 Постовалов
Михаил

Горюнова Ольга
Ивановна "С Днём рождения!" 1 место ДП-2245-

90828

8 Семья
Назарьевых

Вьюкина
Анастасия
Александровна

Новогодний подарок 2 место ДП-2245-
90989

9 Чердакова
Юнона

Майер Юлия
Рудольфовна Белочка 1 место ДП-2245-

91022

10 Тихонова Анна
Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Дед Мороз и зайцы" 1 место ДП-2245-
91090

11 Егоров Руслан
Ермоленко
Татьяна
Ивановна

С.Бредис "Мазурка" 2 место ДП-2245-
91168

12 Буянов Кирилл
Юлианна
Александровна
Демьянова

Домик для Дедушки Мороза 1 место ДП-2245-
91192

13 Зуйкова
Елизавета

Беспалова
Светлана
Алексеевна

"Дед Мороз уже в пути" 1 место ДП-2245-
91231

14 Сундукова
Татьяна

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Дед Мороз
стучится в дверь" 1 место ДП-2245-

91268

15 Дарнопых
Артём

Нина
Михайловна
Иваницкая

В сказочном лесу 1 место ДП-2245-
91269

16 Антипина Вера
Татьяна
Сергеевна
Плющ

В ожидании Деда Мороза 1 место ДП-2245-
91283

17
Багманов
Булат
Асхатович

Юсупов Фенил
Афзалетдинович "Новогодняя кружка" свидетельство ДП-2245-

91289

18 Трио
Наталия
Александровна
Шевцова

А. Черчилль. Три поросёнка 1 место ДП-2245-
91298

19
Трио: Шевцова-
Ишкина-
Еремина

Наталия
Александровна
Шевцова

Дж. Пьерпонт. Бубенчики. 1 место ДП-2245-
91302

20 Курочкиной
Марины

симонова дарья
витальевна северные мотивы 1 место ДП-2245-

91322

21 Камалетдинова
Яна

Егорова Дарья
Юрьевна Дед Мороз принёс подарки 3 место ДП-2245-

91338

22 Лащенова
Таисия

Шалыгина
Светлана
Петровна

"Снежинка" 3 место ДП-2245-
91342

23 Водяницкий
Александр

Лимасова О.И.,
Коломенцева
Н.Е.

В гости к Дедушке Морозу 1 место ДП-2245-
91345

24 Новиков
Евгений

Чернышова
Светлана
Валерьевна

"В гости к Деду Морозу" (Изонить) 1 место ДП-2245-
91357

25 Алёшкина Катя Соловьёва Нина
Александровна Подарок Дедушке Морозу 3 место ДП-2245-

91367

26 Иванов Саша
Николаева
Надежда
Николаевна

Рисунок 2 место ДП-2245-
91466

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов